ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 г.
	№
	15/70

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1390
«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 117-146.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Ханнанову.

	Председатель
Волжской городской территориальной
избирательной комиссии

Р.Х. Ханнанова

	Секретарь
Волжской городской территориальной
избирательной комиссии

Н.А. Плосконосова

2

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 25 августа 2021 г. № 15/70

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям

	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 25.08.2021 г.
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
	Общее количество передаваемых специальных знаков (марок)

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	117
	1645
	1450
	1450
	2900

	118
	794
	700
	700
	1400

	119
	2007
	1800
	1800
	3600

	120
	998
	850
	850
	1700

	121
	1840
	1650
	1650
	3300

	122
	896
	800
	800
	1600

	123
	1107
	950
	950
	1900

	124
	895
	800
	800
	1600

	125
	1909
	1700
	1700
	3400

	126
	1876
	1700
	1700
	3400

	127
	1918
	1700
	1700
	3400

	128
	873
	750
	750
	1500

	129
	1081
	950
	950
	1900

	130
	2020
	1850
	1850
	3700

	131
	903
	800
	800
	1600

	132
	971
	850
	850
	1700

	133
	2008
	1800
	1800
	3600

	134
	1142
	1050
	1050
	2100

	135
	1191
	1050
	1050
	2100

	136
	1795
	1600
	1600
	3200

	137
	851
	750
	750
	1500

	138
	2014
	1800
	1800
	3600

	139
	1129
	1000
	1000
	2000

	140
	1906
	1750
	1750
	3500

	141
	2042
	1800
	1800
	3600

	142
	2278
	2100
	2100
	4200

	143
	937
	850
	850
	1700

	144
	1747
	1550
	1550
	3100

	145
	673
	600
	600
	1200

	146
	1580
	1400
	1400
	2800

	Итого:
	43026
	38400
	38400
	76800

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	5000
	5000
	10000

	Всего получено из окружной избирательной комиссии
	43400
	43400
	86800